CARTA DEI DOLC

Sogno di pistacchio e caramello

®D

Nuvola di mascarpone

®®

Cheesecake Fantasia

@

Cantucci e vin santo

OB®®

Tortino sublime alla nocciola con crema al cacao

O®OO®

VINI DOLCI

EMILIA ROMAGNA

Podere La Berta Albana Passito Romagna
DOCG 2013

PIEMONTE

Cascina Orizzonte Moscato D'Asti DOCG
SICILIA
Tenute Orestiadi Marsala Vergine DOP

TOSCANA

Felsina Vin Santo Del Chianti Classico
DOC 2013

TRENTINO

Maso Poli Trentino Moscato Giallo DOC

~

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

35.00

CALICE 5.00

24.00

CALICE 5.00

32.00

CALICE 5.00

54.00

CALICE 8.00

20.00

CALICE 5.00



CAFFETTERIA /

Caffe, orzo, ginseng, decaffeinato

AMARI /

Averna, Anima Nera, 253, Ultimo Cielo, Vecchio Amaro del
Capo, Montenegro, Jigermeister, Fernet Branca, Branca
Menta, Ardelio, Limoncello, Sambuca, Baileys

GRAPPA
Greppolungo grappa Bianca
Greppolungo grappa Riserva

Sarpa di Poli Oro Big Mama

~ON N~

Sarpa di Poli

RUM
Rum Legendario Anejo Riserva 9 Anni (Cuba)
Pampero - Rum Seleccion 1938

Don Papa Baroko

~ON N

Rum Dictador 12 Anni

VERMOUTH /

Vermouth del Professore, Ruffino Bitter Antica Ricetta,
Ruffino Vermouth Antica Ricetta, Ruffino Vermouth
Antica Ricetta

WHISKY

Bushmills Original Irish Whiskey Triple Distilled

~

Whisky Peated Cask Matured - Berry Bros & Rudd

~

JEFFERSON /

SEGUIMISUISOCIAL

2.00

4.00

4.00
4.00
6.00
6.00

6.00
6.00
8.00
8.00

5.00

6.00
8.00

6.00



